UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 4531  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   Tam Kỳ, ngày  31   tháng 12  năm  2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chương trình, kế hoạch thanh tra
công tác quốc phòng năm 2009.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 119/2004/NĐ-CP ngày 11 tháng 5 năm 2004 của Chính phủ về công tác quốc phòng ở các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ và các địa phương;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số 278/TTr-BCH ngày 24 tháng 12 năm 2008,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chương trình, kế hoạch thanh tra công tác quốc phòng năm 2009 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh như sau:

Thanh tra việc thực hiện công tác quốc phòng theo Nghị định số 119/2004/NĐ-CP ngày 11/5/2008 của Chính phủ tại các địa phương,  đơn vị:
1. UBND huyện Hiệp Đức;

2. UBND huyện Nam Giang;

3. Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 2. Giao Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh triển khai thực hiện các cuộc thanh tra theo kế hoạch đã được phê duyệt; tổng hợp báo cáo UBND tỉnh theo định kỳ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND huyện Hiệp Đức, Chủ tịch UBND huyện Nam Giang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thanh tra Chính phủ (b/c);

- TTTU, HĐND tỉnh;

- Bộ Tư lệnh Quân khu 5;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban chỉ đạo PCTN tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, TH,  NC.

	CHỦ TỊCH
    Đã ký

Lê Minh Ánh

1
2